
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЛЕРОЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Аллероевская СШ№2»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ 1АЛАРОЙН-ЭВЛАРА  ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮХЬ «№2 йолу 1аларойн-Эвлар ЮШ»)

366317, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с.Аллерой,
ул. Майская, 47; Электронный адрес: allero  у  sosh  2@  mail  .  ru  

ПРИКАЗ

29 декабря  2022 г                                                                                     №363-од
с. Аллерой

Об утверждении дорожной карты

 по разработке ООП в соответствии с ФОП

               В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации"», в целях приведения ООП МБОУ «Аллероевская 

СШ  №2»в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту по разработке ООП на основе федеральных 

образовательных программ (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Джавтаевой Р.А.и заместителю директора 

по ВР Темиралиевой Л.У. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП 

на основе федеральных образовательных программ участников 

образовательных отношений.

3. Секретарю Баймурадовой Т.И. опубликовать настоящий приказ на сайте 

МБОУ «Аллероевская  СШ№2» разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                               С.А.Исмаилов

С приказом ознакомлены:                                                              Р.А.Джавтаева

                                                                                                                Л.У.Темиралиева


		2023-01-16T13:51:37+0300
	Исмаилов Салман Андейевич




